
Uchwała nr 186 
Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 27 sierpnia 2022 r. 
w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie nadawania licencji zawodniczych PZG dla obywateli Ukrainy i udziału sportowców 
ukraińskich w zawodach klubowych  

 

Na podstawie § 31 ust. 1 i ust. 22 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego uchyla z dniem 1 stycznia 2023 roku uchwałę nr 181 Zarządu 
Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie nadawania licencji zawodniczych 
PZG dla obywateli Ukrainy i udziału sportowców ukraińskich w zawodach klubowych. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd 
Polskiego Związku Gimnastycznego 

 


